下野市国際交流協会　入会申込書

下野市国際交流協会　会長　黒須　重光　様

下野市国際交流協会に入会したく下記のとおり申し込みます。
令和　　年　　月　　日
	ふりがな

	氏　　名
（名　称）

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　月　　日
	国　籍

	住　　所
（所在地）
	〒

	電話番号
	自　宅

	携　帯

	E-mail

	ファミリー会員氏名等
	（氏名、続柄、生年月日）

	ふりがな

	ふりがな

	代表者名
(法人会員のみ)

	担当者名
(法人会員のみ)

	会員区分
	□個人会員（１，０００円）　　　□ファミリー会員（２，０００円）
□学生会員（５００円）　　　　　□法人会員（５，０００円）

	以下のうち参加したいと思うものに✔をつけてください。

□催し物（国際交流員イベント・料理教室など）　　□語学講座
□ホームステイ受け入れ　　　　　　　　　　　　　□在住外国人との交流会
□イベントの企画・運営・手伝い　　　　　　　　　□日本語教室
□その他

※ご記入いただいた個人情報は、会報・イベント案内の送付、会合・会議の通知、本協会主催の事業・業務に関する連絡・依頼等以外の目的には使用しません。
※年会費は直接事務局までお持ちいただくか、下記口座までお振り込みください。
【振込先】足利銀行　石橋支店　普通　２６００７３７　下野 (しもつけ)市 (し)国際 (こくさい)交流 (こうりゅう)協会 (きょうかい)事務局 (じむきょく)　西松治彦 (にしまつはるひこ)
[bookmark: _GoBack]≪下野市国際交流協会事務局≫
〒329-0492  下野市笹原２６番地　下野市役所２階　市民協働推進課内
TEL：0285-32-8887   FAX：0285-32-8606   E-Mail：shiminkyoudousuishin@city.shimotsuke.lg.jp